
  

UCHWAŁA NR 88/2025 

ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o 24.860,97 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 70.130,97 zł oraz zmniejsza się o 45.270 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 48.202.380,97 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 42.240.540,97 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.961.840 zł, 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 53.319.310,97 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 35.882.707,97 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17.436.603 zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicestarosta Sejneński 

Antoni Baudzis 

Starosta Sejneński 

Maciej Tomasz Plesiewicz 

Członek Zarządu 

Alicja Wysocka 

Członek Zarządu 

Barbara Karłowicz 

 Członek Zarządu 

Stanisław Kwaterski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2430



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 88/2025 

Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 9 maja 2025 r. 

   Zmiany w tabeli dochodów budżetowych Powiatu Sejneńskiego na 2025 rok   
Rodzaj zadania:     Poroz. z JST      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 85 007,00 0,00 0,00 85 007,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:     Własne     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 32 591 371,14 0,00 0,00 32 591 371,14 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 961 840,00 0,00 0,00 5 961 840,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:     Zlecone      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 870 246,00 0,00 19 313,00 6 889 559,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 870 246,00 0,00 19 313,00 6 889 559,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

6 870 246,00 0,00 19 313,00 6 889 559,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 5 547,97 5 547,97 

 85334  Pomoc dla repatriantów 0,00 0,00 5 547,97 5 547,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2430



  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 0,00 5 547,97 5 547,97 

bieżące razem: 9 539 301,86 0,00 24 860,97 9 564 162,83 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 48 177 520,00 0,00 24 860,97 48 202 380,97 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2430



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 88/2025 

Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 9 maja 2025 r. 

      Zmiany w tabeli wydatków budżetowych Powiatu Sejneńskiego na 2025 rok   

                         

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                         

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 17 646 840,00 1 507 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 290 000,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 16 139 840,00 16 139 840,00 5 440 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -270,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 646 840,00 1 507 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 290 000,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 16 139 840,00 16 139 840,00 5 440 000,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 17 356 840,00 1 217 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 0,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 16 139 840,00 16 139 840,00 5 440 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -270,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 356 840,00 1 217 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 0,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 16 139 840,00 16 139 840,00 5 440 000,00 0,00 0,00 

  1301 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych związane  
z programami 
finansowanymi środkami, 
o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy  
(art. 236 ust. 3 pkt 4 

ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1302 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych związane ze 
współfinansowaniem 
programów z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1401  

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane, 
związane z programami 
finansowanymi środkami, 

o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

 (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

przed zmianą 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -216,00 -216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 784,00 271 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1402 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane, 
związane ze 
współfinansowaniem 
programów z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 946,00 67 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2430



750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 571 099,00 7 421 099,00 7 173 099,00 5 211 000,00 1 962 099,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 571 099,00 7 421 099,00 7 128 099,00 5 211 000,00 1 917 099,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 6 631 099,00 6 481 099,00 6 456 099,00 5 206 000,00 1 250 099,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 631 099,00 6 481 099,00 6 411 099,00 5 206 000,00 1 205 099,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  
z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 1 250 099,00 1 250 099,00 1 250 099,00 0,00 1 250 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 205 099,00 1 205 099,00 1 205 099,00 0,00 1 205 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 753 148,14 26 316 545,14 22 752 855,14 17 404 892,58 5 347 962,56 905 000,00 1 354 600,00 1 204 090,00 0,00 100 000,00 17 436 603,00 17 436 603,00 6 318 190,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 270,00 -45 270,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 270,00 45 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 753 148,14 26 316 545,14 22 707 855,14 17 404 892,58 5 302 962,56 905 000,00 1 399 600,00 1 204 090,00 0,00 100 000,00 17 436 603,00 17 436 603,00 6 318 190,00 0,00 0,00 

                         

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 6 870 246,00 6 870 246,00 6 638 782,00 6 380 739,00 258 043,00 0,00 231 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 313,00 19 313,00 19 313,00 0,00 19 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 889 559,00 6 889 559,00 6 658 095,00 6 380 739,00 277 356,00 0,00 231 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 
Pożarnej 

przed zmianą 6 870 246,00 6 870 246,00 6 638 782,00 6 380 739,00 258 043,00 0,00 231 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 313,00 19 313,00 19 313,00 0,00 19 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 889 559,00 6 889 559,00 6 658 095,00 6 380 739,00 277 356,00 0,00 231 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  
z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 258 043,00 258 043,00 258 043,00 0,00 258 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 313,00 19 313,00 19 313,00 0,00 19 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 356,00 277 356,00 277 356,00 0,00 277 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 547,97 5 547,97 0,00 0,00 0,00 0,00 5 547,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 547,97 5 547,97 0,00 0,00 0,00 0,00 5 547,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85334  Pomoc dla repatriantów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 547,97 5 547,97 0,00 0,00 0,00 0,00 5 547,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 547,97 5 547,97 0,00 0,00 0,00 0,00 5 547,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 547,97 5 547,97 0,00 0,00 0,00 0,00 5 547,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 547,97 5 547,97 0,00 0,00 0,00 0,00 5 547,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 539 301,86 9 539 301,86 7 559 587,30 7 108 161,00 451 426,30 1 732 050,56 247 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 860,97 24 860,97 19 313,00 0,00 19 313,00 0,00 5 547,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 564 162,83 9 564 162,83 7 578 900,30 7 108 161,00 470 739,30 1 732 050,56 253 211,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem wydatki po zmianach 53 319 310,97 35 882 707,97 30 286 755,44 24 513 053,58 5 773 701,86 2 639 050,56 1 652 811,97 1 204 090,00 0,00 100 000,00 17 436 603,00 17 436 603,00 6 318 190,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2430



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 88/2025 

Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 9 maja 2025 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian 

Załącznik Nr 1 

  Zmiany w planie dochodów budżetowych polegają na zwiększeniu ich o kwotę 24.860,97 zł  z tego: 

Zadania zlecone: 

1. rozdział 75411– zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 19.313 zł z przeznaczeniem 

na wydatki dla KP PSP w Sejnach, 

2. rozdział 85334 - zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 5.547,97 zł z przeznaczeniem 

na wydatki dla PCPR w Sejnach, 

Załącznik Nr 2 

  Zmiany w planie wydatków budżetowych polegają na zwiększeniu ich o kwotę 70.130,97 zł oraz 

o zmniejszeniu o 24.860,97 zł z tego: 

Zadania własne: 

1. rozdział 60014 – przesuwa się w planie wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

270 zł na wydatki realizowane w projekcie, 

2. rozdział 75020 - przesuwa się w planie wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

45.000 zł na wypłatę odprawy pośmiertnej, 

Zadania zlecone: 

3. rozdział 75411 – zwiększa się plan wydatków budżetowych KP PSP w Sejnach o 19.313 zł 

na przeszkolenie strażaków OSP przez strażaków z KP PSP w Sejnach, 

4. rozdział 85334 - zwiększa się plan wydatków budżetowych  PCPR w Sejnach o 5.547,97 zł  na wypłatę 

świadczeń dla repatriantów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2430


		2025-05-20T12:10:08+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




